

## **Pachet produse papetarie, instrumente de scris si articole din hartie**

I.D.: 76900166

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.519,49 RON - 1.519,49 RON

---

Descriere: Banda corectoare Kores 4.2mmx15m BUC 5,00 BUC 7,2000 RON 36,0000 Stilou corector cu varf plastic DONAU, 10 ml, \*12 buc 5,00 buc 2,7000 RON 13,5000 Marker OHP/CD cap dublu 0.5/1mm negru DELI BUC 10,00 BUC 2,0200 RON 20,2000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - albastru BUC 5,00 BUC 2,8000 RON 14,0000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - rosu BUC 5,00 BUC 2,8000 RON 14,0000 Notite adezive 75x75 5 culori NEON 400 file BUC 10,00 BUC 6,9900 RON 69,9000 Notite adezive index din plastic OFFICE Products, cu sageata, 45x12 mm, set 5x25 file color, \*10/100 buc 1,00 buc 2,2800 RON 2,2800 Notite adezive index (page marker) din hartie OFFICE Products, 20x50 mm, set 4x40 file pastel, \*24/576 buc 1,00 buc 1,3800 RON 1,3800 Cub notite adezive DONAU, 76 x 76 mm, 400 file, 6 culori mixate neon/pastel, \*12/72 buc 1,00 buc 8,2000 RON 8,2000 Etichete albe pentru biblioraft 75mm , 10/set, Optima SET 2,00 SET 4,9400 RON 9,8800 Dosar carton alb incopciat 1/2 Premium KOOBIC BUC 50,00 BUC 1,1200 RON 56,0000 Dosar carton alb plic Premium KOOBIC BUC 20,00 BUC 1,1300 RON 22,6000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru deschis, \*50 buc 10,00 buc 0,6000 RON 6,0000 Dosar p

---